Ausführliche Datenblätter zu diesen Produkten finden Sie auf der CONTRINEX-Website:18
1.01.0
 Ø 3
DW-AD-621-03
DW-AD-622-03
DW-AD-623-03
DW-AD-624-03
Edelstahl V2A

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
LED (ohne
NAMUR)
10‘000 Hz
Tabelle 5
Schema 4
---
7,7 ... 9 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 1 / ≥≥≥≥≥ 2,2 mA*
Edelstahl V2A
PUR-Kabel Typ 1
IP 67
bündig
Edelstahl V2A
PUR-Kabel Typ 1 / Stecker S8
IP 67
bündig
5‘000 Hz
Tabelle 8
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 100 mA
5‘000 Hz
Tabelle 8
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 100 mA
10‘000 Hz
Tabelle 5
Schema 4
---
7,7 ... 9 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 1 / ≥≥≥≥≥ 2,2 mA*
LED (ohne
NAMUR)
DW-AS-305-03
A, B
DW-AS-621-03
DW-AS-622-03
DW-AS-623-03
DW-AS-624-03
A ... D
erhöhter Schaltabstand erhöhter Schaltabstand
LED

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
LED (ohne
NAMUR)
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 1
IP 67
bündig
5‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
10‘000 Hz
Tabelle 5
Schema 4
---
7,7 ... 9 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 1 / ≥≥≥≥≥ 2,2 mA*
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 1 / Stecker S8
IP 67
bündig
5‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
10‘000 Hz
Tabelle 5
Schema 4
---
7,7 ... 9 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 1 / ≥≥≥≥≥ 2,2 mA*
1.5
SERIE
5x5
Messing vernickelt
PUR-Kabel Typ 1
IP 67
bündig
3‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
DW-AD-621-C5

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
Edelstahl V2A
PVC-Kabel Typ 2
IP 67
bündig
5‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
Edelstahl V2A
Stecker S8
IP 67
bündig
5‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
SERIE 420
Ø 6.5
1.5
Edelstahl V2A
Stecker S8
IP 67
bündig
10‘000 Hz
Tabelle 5
Schema 4
---
7,7 ... 9 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 1 / ≥≥≥≥≥ 2,2 mA*
5‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
DW-AS-421-065-001
DW-AS-422-065-001
DW-AS-423-065-001
DW-AS-424-065-001
A ... D
DW-AS-425-065-001
A, B
LED
LED
LED (ohne
NAMUR)
Edelstahl V2A
PVC-Kabel Typ 2
IP 67
bündig
5‘000 Hz

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
NAMUR
AC/DC 2-Draht Schliesser
AC/DC 2-Draht Öffner
Kompatible Stecker  4)
Edelstahl V2A
PVC-Kabel Typ 2
IP 67
bündig
3‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
Edelstahl V2A
PVC-Kabel Typ 2
IP 67
bündig
3‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
Edelstahl V2A
PVC-Kabel Typ 2
IP 67
bündig
3‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
DW-AS-621-065-129
DW-AS-622-065-129
DW-AS-623-065-129
DW-AS-624-065-129
A ... D
Edelstahl V2A
Stecker S8
IP 67
bündig
3‘000 Hz
Tabelle 1
Schema 1
eingebaut
10 ... 30 VDC
-25 ... +70 °C
≤≤≤≤≤ 200 mA
2
Ø 6.5
SERIE 620
erhöhter Schaltabstanderhöhter Schaltabstand erhöhter Schaltabstand erhöhter Schaltabstand
LED